АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» августа 2013г.                                                                                                №  158

	О внесении изменений в постановление администрации с.п. Солнечный от 29.06.2012г. №151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда поселения непригодными для проживания»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Пункт  3.1.1. приложения к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2012г. №151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда поселения непригодными для проживания»  изложить в следующей редакции:
«3.1.1. Предоставление муниципальной услуги при обращении заявителя в письменной, электронной форме включает в себя следующие административные процедуры:
а) приём документов и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги - 1 календарный день;
б) рассмотрение заявления и документов, принятие решения о предоставлении муниципальной услуги – 3 календарных дня;
в) предоставление документов на комиссию, созыв комиссии -  8 календарных дней;
г) на основании заключения Комиссии ответственный специалист администрации поселения готовит проект распоряжения администрации сельского поселения Солнечный о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания (далее - распоряжение администрации поселения) - 14 календарных дней;
в) выдача заявителю копии распоряжение администрации поселения – 4 календарных дня;»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                А.В.Дворников